
1

Zarządzenie Nr 137

Rektora

 Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

 z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu oceny nauczyciela akademickiego w Szkole 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) i § 95 ust. 1 zarządza się, co następuje:                                                    

§ 1
1. Wprowadza się „Regulamin oceny nauczyciela akademickiego w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie do oceny nauczyciela 
akademickiego, których okres, za jaki będzie przeprowadzona ocena okresowa 
oraz termin dokonania tej oceny  będą miały miejsce po dniu 1 stycznia 2022 r.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2021-12-30T13:27:37+0000
	Michał Jerzy Zasada




